АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06  мая 2020  года                                                                                  №  11-р
О завершении отопительного периода
2019– 2020 г.г.

     В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха
 + 8ºС  в течении 6-ти суток

    1. Установить дату окончания отопительного периода 2019 – 2020 годов на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  с 01.05.20120 г.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2020 года.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                           И.Г.Лесникова